NHCTPYKLUMA MO YCTAHOBKE
SALLUMTA KAPTEPA U KN

111.1940.1/333.1940.1

roag

MAPKA BbIMYCKA

MOAEb

GEELY Atlas 2023-

OBbEM
ABUTATESA

1.5

— ———_ Taika 3aknagHas
M8 ¢ ycukamu

Bont M8x25

LLlanba 8 &

KpoHwTenH 1

Bont M8x25
LLlanba 8

KpoHwwTenH 3

BonTt M8x16
Lanba 8

BonTt M6x40
[anka 3aknagHas

M6 C yCUKOM \'r

Wanba 8
Wanba 6
Brynka 14 mm

TN KM

PoboTt

Bont M8x16

LLlanba 8

v

Bont M8x25

L— lUai6a 8

TUMN
MPUBOAA

MepenHun

Bont M8x25

LLanba 8

KpoHwTenH 2

KpoHwTenH 4

WUHCTPYKLMSA NO yCTAaHOBKE:

CocTaB usgenus:

1. CHATb WTaTHLIN NbINBHNK.

2. YcTaHOBUTbL ranku 3aknafHble M8 ¢ ycukamu B OTBEPCTUSA NOHXEPOHOB B no3unumsx (A), (b). BkpytuTb 6ontel
M8x25 c wanbamu 8 Ha 2-3 obopoTa B ranku 3aknagHele (puc. 1a, puc. 16)

3. 3aBecTu KpoHLUTEVHEI 1,2 Na3aMu Ha BKpy4eHHble 6onTel B no3unyusx (A), (b) cootBeTcTBEHHO. MoMepUTb
paccTosiHue mMexay KPOHLWTENHaMU, OHO AOMKHO paBHATbCA 670 Mm. 3aTaHyTb GonTel B noauyusx (A), (B)
(puc. 1a, puc.16) .

4. YcTaHoBUTbL ranku 3aknagHele M6 ¢ ycukom B noapamHuke. B nesoit yactu nogpamHvka saknagHyto M6
YCTaHOBUTL Hap oTBepcTuem (B), B npaBoi YacTy nogpamHuka 3aknagHyro M6 npotsiHyTh yepes oteepctue ()
W ycTaHoBUTL Haa otBepcTuem (/[1), 3akpenns 3aknagHyto ycukom B oteepctm () (puc.2).

5. TIpUnoXuTh LWTATHLIA NbINEHUK. OTMETUTL NONOXKeHUe KPOHLUTENHOB. [TpOCBEPNNTL OTBEPCTUS B MbiMbHUKE
AvameTpom 20 MM. YCTaHOBUTL LUTATHLIN NbINbHUK

6. YcTaHOBWTL KPOHLUTENHBI 3,4, 3aKpenuTb LWITaTHLIM Kpenexom B noauyusx (E) (puc.2)

7. TpocBepnuTb B LUTATHOM MbINIbHUKE OTBEPCTUS AnameTpom 20MM COOTBETCTBYIOLME KpEMeXHbIM Toukam B
nosuumsx (XK) (puc.3).

8. B ravikv 3aknagHele M6 BkpyTUTb 6onThl M6x40 ¢ Wwainbamn 6 n 8 yepes BTynkn 14 mm (B) n (4) (puc.2).

9. YcTaHOBUTB 3aLUNTy NOBEPX LUTATHOTO MbifbHUKA. 3a[HI0K0 YacTb 3aLLUMThI 3aBECTU OTKPbITEIMW Nazamn Ha
BKpyYeHHble 6onTel M6x40 ¢ wanbamu 6 n 8 uepes BTynkun 14 mm (B) n (1) (puc.2). CpeaHiowo yacTb 3akpennTb
6onTtamu M8x16 c wanbamu 8 K kpoHLTERHaM B no3nuumsax (XK). MepeaHiowo YacTb 3awmTel 3akpenuTb Bontamu
M8x25 c wanbamm 8 k ycTaHOBMNEHHbIM KpoHLWTEHaM (3) (puc.3).

10. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble CoeANHERUS C HeobXoaNMbIM yeunuem. Vcnonb3oBaHne NHEBMOWHCTPYMEHTa
3anpeLLeHo.

HaunmeHoBaHue

Bont M6x40

Bont M8x16

Bont M8x25

Brynka 14 mm

lanka 3aknagHas M6
C ycukamm

[avika 3aknagHas M8
C ycukamm
KpoHwTeiH 1
KpoHLwwTeiiH 2
KpoHwrTenH 3
KpoHwrTenH 4
LLlaiba 6

Laiba 8

SkpaH

Kon-Bo ;{MOMEHT 3aTsXKn
i

2 wr
2 wr
4 wr.
2wt
2 wr.

2 wr.

1wr.
1wr.

1wr.

1wr
2 wr
8wr
1wt

i

Ll
i
I
i
Ll
i
I
i
Ll
i
I
i
Ll
i
I
i
Ll
i
I
i
I
1

9.8 Hm
24 Hwm
24 Hwm

MNpoussoauTens Brpase BHOCUTbL U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3alUUThI.

TexHuuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenecdoH: 8-800-555-60-43



